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INNLEDNING VED MENIGHETSRÅDETS LEDER  

Menighetsrådet har satt opp som sine strategiske mål:  

Holmlia menighet er en menighet der alle er velkomne og inkludert på tvers av alder og 
funksjonsnivå 

Holmlia menighet er til stede for og synlig på Holmlia, både i kirkens aktiviteter og i 
lokalmiljøet. 

I Holmlia menighet er det lett å engasjere seg i, og ha eierskap til, små og store frivillige 
oppgaver. 

Vi skal utarbeide tiltaksplaner for hvert år framover, og vi vil ha økt fokus på følgende 
tematiske områder: gudstjeneste, barn og unge, frivillighet, lokalmiljø, givertjeneste og 
informasjonsarbeid. 

2024 har vært preget av stor utskiftning av ansatte. 4 av 6 i staben sluttet i sine stillinger på 
våren/sommeren. Vi skylder de en veldig stor takk for deres meget store innsats som sterke 
menighetsbyggere. Vi lyste ut stillingene og vi var heldige som fikk mange søkere. 10 søkere til 
soknepreststillingen, 11 til Kantor, 8 ville bli Daglig leder, og 5 søkere som trosopplærer (som 
nå har tittelen Menighetspedagog). Det skjer nesten aldri at søkerlistene er så store og gode, 
heller ikke i Oslo. Vi tar det som en klar melding om at Holmlia menighet har et godt rykte, og 
er en god arbeidsplass. Fire nye personer er ansatt, og vi takker for at vi har fått et meget godt 
mannskap som er på plass, og som samarbeider godt med de »gamle» som er igjen av den 
forrige staben. 

Menighetsrådet har spesielt vært opptatt av å sikre at tilbudet til de barna som vokser ut av 
HoBaKLUZZ-alder styrkes. Derfor er ny dirigent ansatt som skal ivareta kor- og band-tilbud for 
disse. Også tilbudet til ungdommene har blitt styrket. Vi skal nok få merke det også i 
gudstjenestene at vi får flere innslag fra disse gruppene. HoBaKLUZZ har fått tilført mer 
ressurser. Alt dette betyr større prosentstillinger. Vi opplever at menigheten responderer 
positivt ved at givertjeneste og ofringer øker. Det ble et godt resultat på julemarkedet i år også. 
Økonomien er på stell. 

Så vil jeg igjen si en stor, stor takk til alle som frivillig deltar i menighetens oppdrag. Vi er 
heldige som har så mange dedikerte som bidrar med sine evner, krefter, kaker, omsorg, 
besøkstjeneste, deling av gode og hjelpende samtaler, bibelgrupper, offergaver og bønner. Og 
mye annet som ikke kan dokumenteres. Og vi gleder oss fortsatt over de gode gudstjenestene 
og andre samvær som vi har, og den store nattverds-søkningen. 

En stor opplevelse var det for oss som fikk være med på menighetsweekenden på Strand. Fullt 
hus med 100 påmeldte. Dessverre fikk ikke alle plass. Høydepunkter ellers skaper staben med å 
lage festlige arrangementer, blant annet for frivilligheten, avskjedsfest og innsettelsesfest for 
stabene! 

Vi konkluderer med å si at Holmlia menighet er en menighet med mye aktivitet, engasjement 
og frivillighet. Sammen med en dedikert stab får menigheten til mye både internt og i 
samarbeid med nærmiljøet. Og så ønsker vi fortsatt å kunne være et tydelig fellesskap som har 
Kristus som vår Frelser og Herre, og som ønsker at flere skal få oppleve det! 

Beste hilsen Gunnar Husan, Menighetsrådsleder  
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GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER  

Gudstjenester i Holmlia kirke 2024 
Konfirmanter deltok på siste gudstjeneste i januar 2024, som en del av deres Kick-off døgn 
med undervisning i kirka på lørdag m/overnatting. En pedagogisk gudstjeneste som mange 
setter pris på, med formål om å “pakke ut” gudstjenestens innhold og ledd.  

Vårhalvåret var Silje Kivle Andreassen og Hans Olav Badens siste semester som sokneprest 
og kirkemusiker, og vi trekker frem Hellige tre konger, Bibeldag, gospelmesse med Traces 
og temarekken “Menigheten som fellesskap” med tre menighetsmedlemmer i aktive roller. 
Missa Organica som gudstjeneste med musikk skrevet av Hans Olav Baden var en stor 
opplevelse på vårparten. I tillegg var den en vår med innsettelse for ny daglig leder Ingunn 
Røse Høybråten i juni og avskjeder med menighetspedagog Maria Badendyck Mølleri 
februar og med sogneprest Silje Kivle Andreassen, organist Hans Olav Baden og daglig leder 
Gyro Sølvsberg på skaperverkets dag i juni.  

Fra høsthalvåret er det også flere høydepunkter å nevne: 

Konfirmasjonsgudstjenestene var godt besøkt med et stort og flott frivilligapparat som 
deltok.  

Innsettelse av tre nye medarbeidere i staben i september ble en stor fest.  

Høstens gudstjenester for “små og store” fikk også som vanlig bred oppslutning. Mange av 
disse gudstjenestene er godt innarbeidet og har en lang historie i menigheten. Det har 
derfor vært fint for de nye medarbeiderene i staben og gå inn/bruke det arbeidet som 
andre har lagt ned tidligere. 

Ved Allehelgensgudstjenesten fremførte Kammerkoret Faures Cantique de Jean Racine med 
nynorsk tekstoversettelse, og tre sanger fra Sommerlandet av Eyvind Skeie og Galib 
Mammadov med Bodil Elise Holberg som sangsolist. Komponist Galib var selv begeistret 
tilstede.  
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Korsang ble det også på 1. juledagsgudstjenesten i tillegg til sopranen  Anna Veiteberg som 
sang fra Rejoice fra Händels Messias og Mozarts Alleluja.  

«Julesalmene minutt for minutt» 2. juledag samlet over 200 personer og er en 
kjærkommen tradisjon som videreføres. 

Temaet for høstens HoBaKLUZZ var: “Jeg er” og et av undertemaene var “Jeg er porten”. 
Porten ble pyntet med lys til juleforestillingen og senere gjort om til årets julekrybbe. Og 
denne krybben sto fremme i adventstiden og ved alle julegudstenestene helt til Hellige tre 
kongers fest i januar.  

 

 

Gudstjenestegrupper 
Det er fem gudstjenestegrupper som jobber i en gudstjenesteturnus der de får tildelt 3-4 
gudstjenester hver i løpet av semesteret. En koordinator i hver gruppe holder kontakt med 
prest og fordeler oppgaver til hver gang. Høstsemesterets oppstart av 
gudstjenestegruppene ble en veldig opptur, da det kom mange nye til og forsterket 
gruppene. Per 31.12 var det 57 frivillige knyttet til gudstjenestegruppene våre. 
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Dåp, gravferd og bryllup 
Det tilbys dåp stort sett hver søndag i Holmlia kirke. I 2024 sank dåpstallene, men årsaken 
til dette er usikker.  

Det er fremdeles få gravferder som foregår i Holmlia kirke, da de fleste av våre medlemmer 
begraves fra andre kapeller og kirker i Oslo. Det er åpent for gravferd i Holmlia kirke hver 
tirsdag.  

Det ble feiret ett bryllup i Holmlia kirke i 2024. 

Stille kveldsmesse  

Stille kveldsmesse ble videreført i hele 2024 med samling en gang i måneden.  Mellom 10 
og 25 personer har deltatt hver kveld. Det legges vekt på mye tid i stillhet med egen bønn 
og meditasjon over bibeltekst, og avslutning med nattverdfellesskap. Gruppa som driver 
Stille kveldsmesse består av Runa Riksaasen (initiativtaker), Ingvil Lønning, Kari Asmyhr, 
Målfrid Finnseth, Ingeborg Fyrstro og Tom Elvebakk(sokneprest). 
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DIAKONI   

Åpent hus og jubilantfeiring 

 
Fra vårens konsert på jubilantfeiringen med Iselin Skretting og Åslaug Hegstad Leirvåg 

Kirken holdt Åpent hus alle onsdager gjennom året, slik vi som vi pleier. Det er jevn 
tilstrømming av nye ansikter og våre trofaste frivillige, Sylvia Kivle på kjøkkenet og Runa 
Riksaasen med pynt og blomster, holder stand og gjør at vi kan holde et jevnt tilbud slik 
som vi gjør. 

Vår og høst hadde vi jubilantfeiring, der medlemmer som fyller 75, 80, 85, 90 eller 95 år blir 
spesielt invitert, med servering av lunsj og en flott konsert. 

Seniordans  
v/ leder Ragnhild Valås 

Seniordansen hadde 26 medlemmer ved utgangen av 2024. Vi møtes hver onsdag og 
danser fra 10.30 til 12.15, deretter er det kaffe og vafler på Åpent hus. 

Onsdag 24.april var det 10 år siden Holmlia Kirkes Seniordans startet opp. Jubileet ble 
markert med en hyggelig sammenkomst i kirken. Styret i Region Oslo, Åpent hus, samt 
tidligere medlemmer var invitert. Vi bidro med underholdning og danseoppvisning, som alle 
syntes å sette pris på. 

Juleavslutning ble det i år også. God mat, sang og musikk ved Blanda strenger. 

En flott og positiv gjeng som møtes hver onsdag. 
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Fasteaksjonen 

Full fart og 
sveler i menighetssalen 

Tradisjonen tro ble det arrangert innsamlingsløp til fasteaksjonen også i år. Ungdommene 
og konfirmantene løp fra Hauketo-Prinsdal kirke til Holmlia kirke og barna og familiene på 
HoBaKLUZZ løp rundt kirka. Supre frivillige stod klare inne med ferske sveler og kaker til alle 
slitne løpere når løpet var over. 

107 197,- kroner ble samlet inn til sammen. Et fantastisk resultat! 

Kantarellen Bo og omsorgssenter 
I samarbeid med Klemetsrud og Mortensrud menighet er vi til stede på Kantarellen hver 
måned. Sogneprest har gudstjenester i kapellet en torsdag i måneden og diakonen er til 
stede og har Kirkens hyggestund en torsdag i måneden. 

Sorgtilbud  
Hver høst i forbindelse med allehelgensdag har vi temakveld om sorg i kirka. I november 
kom prest og forfatter Sjur Isaksen med tema “Å leve med tap og håp - samtidig”. Alle som 
har mistet noen siste året fikk også en invitasjon til denne kvelden i tillegg til 
allehelgensgudstjenesten. Fra i år ble dette et arrangement for hele bydelen og et tilbud for 
alle tre menighetene. Sorggruppen gikk sin gang utover våren, før den avsluttet i mai. I 
desember startet ny gruppe som fortsetter inn i 2025. 

I forbindelse med allehelgen stod diakon og sogneprest på stand på Holmlia senter og delte 
ut lys og informasjon om sorgtilbudet i kirka. 
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Menighetsweekend  

 
Utdeling av godteri på lørdagskvelden  

Årets menighetsweekend ble fullbooket flere uker før den gikk av stabelen, så vi kan trygt si 
at menigheten liker å reise på tur! Som alltid var vi på Strand leirsted og hadde med oss en 
flott gjeng ungdomsledere til å ha tweensgruppa. Ingrid Brekken Melve hadde salmestund 
med de voksne, og ellers var det mye moro, mye hygge og en flott gudstjeneste. 

Akuttovernatting 
For fjerde gang kunne vi tilby akuttovernatting i kirka denne vinteren. Denne gangen i 
tettere samarbeid med Bymisjonen og med litt nye rammer. Sigmund Hegstad var som 
vanlig primus motor og vi ansatte også en som benyttet seg av akuttovernattingen i 2023 til 
å ha ansvar for vasking og å låse opp og igjen. Vi jobber videre sammen med Sigmund for å 
finne gode rammer for å kunne fortsette å åpne for dette tilbudet. 

Vi hadde en innsamling i menigheten for å dekke lønnsutgifter og andre utgifter i 
forbindelse med overnattingen, og fikk samlet inn mer enn vi trengte. Takk! 

Misjonsavtalen  
Menighetsrådet vedtok høsten 2024 å videreføre misjonsavtalen med KFUK-KFUM Global 
og prosjektet Youth Peacemaker i Tanzania i to år til, ut 2026. 
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Julemarked  

 

HoBaKLUZZ hadde en fantastisk juleforestilling på julemarkedet.  
Vårt tradisjonsrike julemarked fornyer seg stadig litt og litt, og nytt av året var lykkehjul! 
Det var stort engasjement rundt markedet og bidrag fra nesten 80 frivillige i stort og smått. 
Besøkstallene fra nærmiljøet var høye og både Holmlia blandakor og en gruppe fra 
Holmliaskolenes musikkorps var med og spilte. HoBaKLUZZ og TweenSing hadde forestilling 
og opptreden i kirkerommet og stemningen var god! 

Frivillighet 
Vi hadde 144 frivillige i frivilligregisteret vårt i 2024 og opplever stadig at det kommer flere 
til. I februar hadde vi fellesskapsfest, i menighetssalen, for frivillige og alle andre som vil 
være med. Staben serverte ost og kjeks og hadde noe hyggelig underholdning og vi 
avsluttet med et kåseri av Per Arne Dahl i kirkerommet. 

Det dukker med jevne mellomrom opp nye oppgaver og behov i kirken, og listen over 
oppgaver frivillige kan ta og ønsker å ta blir stadig lengre.  

Vi jobber jevnt med å gjøre frivilligheten bedre organisert og mer tilgjengelig, og er glade 
for at det er så mange som ønsker å engasjere seg! 

Dugnad  
En torsdag i måneden møtes mellom 4 og 10 personer for å hjelpe til med små og store 
oppgaver inne i og utenfor kirken. I tillegg til arbeid spiser vi hyggelig lunsj sammen. 
Dugnaden organiseres av daglig leder og er åpen for alle.  
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BARN OG UNGDOM  

Trosopplæring for barn 0-12  
Vi ønsker barn i alderen 0-12 år, og deres familier velkommen til Holmlia kirke. Vi ønsker å 
gi barn og deres familier mulighet til å utforske tro, gjennom å åpne kirken, skape trygge 
sosiale møteplasser, lære barna om Jesus, gjøre troen aktuell, lære barna bønn, og salmer. 
Ved å synge, danse, lese, lage ting, og ha det gøy danner vi en ramme for god læring.   

Babysang  
Det ble arrangert babysang på torsdager i vår og på tirsdager i høst. Dette er tiltak for 
aldersgruppen 0-1 år. Det var opptil 10 mødre/fedre med sine barn på disse samlingene. Vi 
samles først til sang og dans, og deretter er det kaffe og noe å bite i. Dette er en sosial 
møteplass for babyer og deres foreldre. 

4-års-bok 
9. og 10. november arrangerte vi 4-års helg. Ingeborg Fyrstro gjennomførte sammen med 
flere andre frivillige et godt gjennomarbeidet trosopplæringstiltak, med samling på lørdag 
og utdeling av bok på søndag.  Det deltok seks 4-åringer på lørdag og 5 fikk utdelt bok på 
søndag.  Det var fine tilbakemeldinger fra de som deltok på en godt tilrettelagt gudstjeneste 
for de forskjellige generasjoner. 

Førsteklasses 
Førsteklasses er et trosopplæringstiltak for førsteklassinger, og et samarbeid mellom 
Hauketo/Prinsdal- og Holmlia menigheter. Det var 6 barn som deltok.  I år hadde vi 
opplegget i Holmlia kirke. Det er fire samlinger i mars, pluss en gudstjeneste.   

Barna hentes på AKS/skolen og følges til kirken. Der står mat klar, etterfulgt av lek, 
bibelfortelling, formingsaktivitet (som stilles ut på Førsteklasses-gudstjenesten), og 
samlingen avsluttes i kirkerommet rundt lysgloben.  

Høsttakkefest 
Høsttakkefesten ble gjennomført som planlagt. Dette er et tiltak for 5- åringer. Det var 2 
barn, i målgruppen, som kom og deltok på inngangsprosesjonen, hvor de bar inn 
grønnsaker og frukt. Vi feiret Skaperverket, og alt det gode Gud har skapt. 

Kode-B 
Det var 3 av årets 5.klassinger som takket ja til høstens Kode B - et trosopplæringstiltak som 
gir barna muligheten til å utforske Bibelen. Grunnet sykefravær ble kun en samling avholdt 
med mat og rebusløype i kirkerommet.  

Lys Våken 
I 2024 samarbeidet vi med Hauketo-Prinsdal menighet om Lys Våken og det ble arrangert 
der. Det var 13 påmeldte til sammen, 6 fra Hauketo-Prinsdal sokn og 7 fra Holmlia sokn. De 
overnattet i kirkerommet fra 30.november- 1.desember og var med på gudstjenesten på 
søndagen.  
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Søndagsskolen   
Teamet med frivillige søndagsskolelærere har fortsatt, og fikk ett nytt tilskudd i år. De 
fordeler søndagene i vår og høstsemestret seg imellom i samarbeid med menighetspedagog 
og sokneprest. Det har vært søndagskole 15 søndager. I snitt har vært 6 barn pr gang, og 
alderen varierer fra de minste til de litt større barna. 

HoBaKLUZZ  
Våren 

I vårsemesteret var Kristuskransen tema for HoBaKLUZZ, som fortsettelse fra 2023. 
Semesteret og arbeidet med Kristuskransen bla avsluttet med en forstilling i mai med alle 
perlene fra Kristuskransen hengende i taket. 

I april var HoBaKLUZZ med på KidSing Show, arrangert av KFUK-KFUM, her i Holmlia kirke. 

 

Høsten  

Ådne ble den nye Hans Olav med hår og Torbjørg tok over roret for HoBaKLUZZ med Ådne 
som co-pilot. Tema for høsten og våren 2025 er «Jeg er» og er både det navnet Gud gir seg 
selv i Det Gamle Testamentet og det Jesus begynner setningene om seg selv i Det Nye 
Testamentet. I høst tok vi for oss «Jeg er porten», «Jeg er vintreet» og «Jeg er verdens lys». 
MAX var med og lagde en port som også ble brukt på Julemesseforestillingen og som 
julekrybbe i 2024. HoBaGUL lagde fine lykter som stod på prekstolen. MIX danset 
pepperkakesangen og MAX fremførte flere sanger. Torbjørg og Ådne kom i gang med å 
skrive nye sanger, bl.a. «Jeg er- sangen». En HoBaLUBA-forestilling ble det også tid til og 
stemningen var høy. Fremmøtet i høst hedde et på snitt 30-35 barn hver tirsdag fordelt på 
GRØNN, GUL, MIX og MAX i aldersgruppa 2-11 år.  
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Holmlia Tween Sing  

 

Tweensing har i hele 2024 hatt kor og band annenhver tirsdag. De hadde sommershow i 
mai, deltok på Vær Stolt-festivalen i juni, på julemarkedet og på lysmessa. Stine Muri var 
dirigent frem til sommeren. Etter sommeren overtok Bodil Elise Holberg. KFUK-KFUM 
Kulturskoles tirsdagslærer, Odd Ivar Sande, var bandleder. 

FredagsPOWER  
Tweensklubben for de som går i 5. – 8. klasse samles hver siste fredag i måneden der det er 
en hovedaktivitet og litt frilek og spill, kvelden avsluttes med en samling i kirkerommet med 
ord til ettertanke og lystenning. 

I 2024 var det 31 betalende medlemmer. Det var aktiviteter som; frisbee golf, reflekssti, 
filmkveld, besøk på Rush, Bingokvelder, mysteristier, og spillkvelder.  

Varierende oppmøte med i snitt 10 hver samling. For tiden er det mange barn på 
fredagspower som ikke har annen tilknytning til kirken og hovedvekten er fra 
Hallagerbakken skole. 

Voksenledere har våren 2024 vært Anita Wamai, Signe Hovland Aschim, Tore Ledaal. 
Høsten har det vært Tore Ledaal og Lene Luck. 
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Kid Sing Show 

 

KFUK KFUM arrangerer hvert år Kid Sing Show i Holmlia kirke og samler barnekor i Oslo og 
Akershus til en flott dag som ender i en felleskonsert på ettermiddagen for foreldre og 
andre som vil komme. Dette skjedde også i april  i år og HoBaKLUZZ og ansatte stilte med et 
flott apparat for å ta i mot alle som kom. 

UNGDOMSARBEIDET – SJIBBOLET  
Holmlia har, sammen med Hauketo-Prinsdal menighet, et svært godt samarbeid om 
ungdomsarbeidet vårt “Sjibbo”. Under paraplyen “Sjibbo” finnes konfirmantarbeid, 
torsdagssamlinger, MiniLeder-kurs, månedlige SjibboPluss-samlinger for våre eldste 
ungdommer på vgs, “Meningen med meg”-grupper, og ikke minst – tre årlige leirer.  
I sum har vi kontakt med anslagsvis 60-70 ungdommer. 
VÅREN:   
Ved inngangen til våren 2024 var ungdomsarbeidet ledet av Cecilie Trogstad Bomstad 
(kateket i Hauketo-Prinsdal), Johne Stødle (kapellan i Holmlia), og ungdomsarbeider Øystein 
Wirak (25% stilling felles for begge menighetene). I lederteamet har vi også hatt med oss to 
frivillige ungdomsarbeidere i Jakob Andersen, og Hanna Martine Markl.  
Årets konfirmantkull talte totalt 43, hvorav 29 var tilhørende Holmlia.  
Tett opptil påsken gjennomførte vi vår årlige Fasteaksjon, og for andre gang gjennomførte 
vi et Fasteaksjonsløp fra Hauketo-Prinsdal kirke til Holmlia kirke på aksjonsdagen der man 
kunne samle seg poeng på ulike måter underveis, på ulike poster.  

Årets påskeleir til Bjorli hadde tett opptil 50 deltagere, og 4 voksne ledere var med. Været 
ble aldeles strålende, og leiren var nok en påminner om hvor viktig leir er for 
ungdomsmiljøet vårt! 
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I år brøt vi med tradisjonen ved å sette opp en revy ved slutten av semesteret, da det var en 
manglende interesse for dramagruppe i dette konfirmantkullet. Vi tenkte alternativt, og 
satte i stedet opp “SjibbOscars” - en liten filmfestival for oss selv, der vi lagde små 
kortfilmer, viste de frem for hverandre, og delte ut priser til de ulike filmcrewene. 

I juni fikk 17 MILKere sitt kursbevis, vi døpte tre konfirmanter, hadde sommeravslutning 
med SjibboPluss på Lysern leirsted, og i juli dro vi på vår årlige konfirmantleir på 
Tjellholmen! Her var vi godt skodd med 7 voksne ledere, i tillegg til 15 MILKere som 
arrangerte leir for i underkant av 40 konfirmanter. Til tross for historisk dårlig vær, så fikk vi 
en bra leir! NB: Vi testet også ut såkalt “mobilfri” leir, som funka som ei kule.  

HØSTEN:    

Øystein Wirak sluttet i jobben som ungdomsleder ved inngangen til sommeren, og ved 
høstsemesterets oppstart så hadde vi ny medarbeider på plass – Camilla Risnes Lerheim i 
25% stilling.  
Midtveis i september  hadde vi informasjonsmøte for nye konfirmanter i Hauketo-Prinsdal 
kirke – med invitasjoner til kommende konfirmantkull om å begynne å henge i Sjibbo 
allerede denne høsten, noe omtrent halvparten av kullet gjorde.   

Vi måtte dessverre avlyse Høsthelga på Slora gård på grunn av manglende påmeldinger, 
men startet like fullt opp nytt MILK-kurs i oktober med 11 påmeldte deltagere.  
Høsten er “lavsesong” i Sjibbo, der vi vanligvis ikke setter opp show/revy av noe slag ved 
slutten av semesteret. Vi avslutter dog semesteret med det vi i år kalte “Juleshowdown” - 
en salig blanding av julebord og en konkurranse sterkt inspirert av 24-stjernes julekalender 
fra NRK, og har ellers fokus på å bygge fellesskap. 
Utover dette, så fortsatte SjibboPluss med sine månedlige samlinger, og vi la også til rette 
for to nye tiltak for disse ungdommene: Et baristakurs over to kvelder, ledet av Daniel 
Johannessen, som godt og vel 15 ungdommer deltok på. Så la vi ikke minst til rette for en 
helgetur til Gøteborg i starten av desember, som 18 ungdommer deltok på. En eksepsjonelt 
bra tur som vi håper å kunne gjenta årlig. 

Rett oppunder jul gikk vi i dialog med Bodil Elise Fowls Holberg, om hvorvidt det kunne 
være aktuelt for henne å engasjere seg i vårt ungdomsarbeid, for å styrke sang og revy-
delen, samt styrke broa fra barne og tweens-arbeidet i Holmlia over til ungdomsarbeidet. 
Menighetsrådet vedtok i desember å ansette henne i en 15% prosjektstilling fra og med 
januar 2025. 
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BARNEHAGER OG SKOLER  

Fra 
barnehagevandringene 

Barnehagene på Holmlia var invitert til vandring gjennom påskens fortelling i uka før 

påskeferien, og oppslutningen var omtrent som tidligere. Det samme med julesamlingene i 

kirken noen dager før jul. De fleste barnehagene melder seg på og møter opp og det kan se 

ut som at det er en økende interesse. 

 Både kirken og skolene ønsker at flest mulig elever skal delta på samling i kirken før jul og 

en av skolene kunne fortelle at de har et uttalt mål om at julevandringen i kirken skal alle 

være med på. Vi ser at skolen er godt forberedt (på forskjellige måter), har stort eierskap til 

vandringen og de er stolte av det som de får til.  

Alle Holmlias skoler; Rosenholm, Lusetjern, Hallagerbakken, Toppåsen og Holmlia 

(ungdomsskole) gjennomførte julesamling i kirken før jul.  

Kontakten med rektorene er en påbegynt prosess der videre kommunikasjon mellom kirke 

og skole er viktig. 
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VOKSNE  

TORSDAGSKVELDER FOR VOKSNE 
I 2024 har vi fortsatt med «Torsdagskvelder for voksne» bestående av temakvelder (første 
torsdag i måneden), åpen bibelgruppe (tredje torsdag), NMS-forening (andre torsdag) og 
trosopplæring for voksne (fjerde torsdag). 

Temakvelder og bibelgruppa er ledet av en ansvarsgruppe bestående av Åslaug Elvebakk 
(leder), Jan Sahl, Jorun Kapstad og Tor Torbjørnsen og Runa Riksaasen. 

Opplegget for temakveldene er blitt avholdt etter planen, med enkelte mindre endringer. 
Oppmøtet har ligget på 15- 30+ deltakere. 

Temakvelder 
Det har vært opplegg med folk fra menigheten på Holmlia  

 "Levet og lært" med Johne Stødle, Gunnar Husan og Ragnar og Sylvia Kivle, og 

om naturen i området ved Jarle Aasen, og om bibelbruk ved Bendik Vollebæk 

Fra andre menigheter i prostiet har det være besøk fra: 

Jan-Bjørn Osnes og Thea Haavet fra Hauketo-Prinsdal menighet og Petter Mohn fra 
Nordstrand menighet 

Åpen bibelgruppe  
Åpen bibelgruppe er gjennomført etter planen med ansvarsgruppa som ledere på omgang. 

Det har møtt en fast kjerne på 4-5 personer. På flere av samlingene har det vært noen flere.  

Misjonsgruppe  
Misjonsgruppen som er tilknyttet NMS (Det Norske Misjonsselskap) møtes en gang i 
måneden i kirkestuen og er åpent for alle. Det er informasjon og samtale om misjonen. Det 
er 4-6 personer som møtes hver gang. Laila Høisveen er leder. 

Trosopplæring for voksne 

Trosopplæring for voksne hadde fire samlinger i 2024. Samlingene hadde en enkel 
oppbygging: En kompetent innleder som foredrar/innleder om et emne, enkel servering. 
Johan Hake og John-Arve Nilsen var ansvarlige. 

Overskriftene på kveldene var: 

«Matteus forteller Juesushistorien» med Karl Olav Sandnes. 

«Midtøsten» med Olav Elgvin. 

«Jødisk liv i Norge før og etter 7. oktober 2023» med Gunnar Haaland. 

«Innføring av kristenretten og spor av denne» med Bjørn Are Davidsen. 

Husfellesskap 
Det finnes også aktive grupper som treffes hjemme hos hverandre. Det er enkeltpersoner 
som har tatt initiativ til å lage disse husfellesskapene. De treffes regelmessig gjennom året 



18 
 

MUSIKK OG KULTUR  

KFUK-KFUM KULTURSKOLE   
Det gis musikkundervisning til 30 barn og unge i Holmlia kirke i regi av KFUK-KFUM 
kulturskole. De benytter seg av kirkens musikkrom i kjelleren. En av kulturskolens lærere 
har også band undervisning for Holmlia Tween Sing annen hver tirsdag, 

HOLMLIA KAMMERKOR  
Kammerkoret sang ved framføringen av Missa Organica i gudstjenesten på våren og på 
sommerfestgudstjenesten i juni. 

På høsten tok Ådne over og koret sang på gudstjenesten Allehelgensdag og på Lysmessa.  

En mindre korgruppe deltok også ved et par andre gudstjenester.  

MUSIKKROM HOLMLIA   
Musikkrommene er mye i bruk gjennom uka. KFUK-KFUM Kulturskole bruker rommene til 
sin musikkundervisning, og i tillegg leies rommene ut både med faste leiavtaler og drop in 
leie. Flere lokale musikere og bandkonstellasjoner har glede av musikkrommene.  

KUNSTUTSTILLINGER 

I 

forbindelse med temarekken ”Menigheten som fellesskap” i april hadde vi kunstutstilling og 

salg på kirkekaffen en av søndagene. Fire av menighetens egne kunstnere stilte ut og solgte 

sin kunst i menighetssalen. Et arrangement som skapte en annerledes møteplass og var en 

måte å bli bedre kjent med hva som finnes i menigheten av engasjement og ressurser. 

DIVERSE KONSERTER   
Tradisjonen tro laget Jostein Hasselgård og Hans Olav Baden en stemningsfull julekonsert, 
Desemberkveld, i helgen før jul til et begeistret fullt kirkerom. 
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Vokalgruppen Early Voices med medlemmer fra Det norske solistkor liker seg i Holmlia og 
hadde konsert både på våren og høsten.  

Ensemble Allegria, som nå regnes som et av de fremste strykeensemblene i landet, liker 
også kirkerommet vårt og gav oss gratiskonserter en onsdag formiddag i mai og en torsdag 
formiddag i september. 

I oktober ble det en improvisert konsert på Åpen kirke med den aserbajdsjanske 
komponisten Galib Mammadov, folkesanger Torhild Larsen Nygård og kirkemusiker Ådne 
Svalastog. Siden musikeren fra Aserbajdsjan ble forhindret fra å komme, ble den planlagte 
kveldskonserten avlyst.  

Det var også fire formiddagskonserter på Åpent hus i løpet av året, to på våren og to på 
høsten med Olle Holmgren.  

Tidligere tradisjoner med United og Pulsfestivalen ble satt på pause siden Hans Olav gav 
seg i juni. Men i 2025 er det nye muligheter.  

DIALOGARBEID 

Vi har et 
flott samarbeid med Samarbeidsrådet for Tro og Livssyn – STL og våren 2024 var vi med på 
nabolagsdialog på Deichman Holmlia sammmen med med ungdommer og religiøse ledere 
fra Karma Tashi King buddhist senter og Tauheed moské. Kapellan Johne Stødle og frivillig 
Jakob Andersen stilte som representanter fra DnK og vi avsluttet kvelden med et godt 
måltid sammen i menighetssalen i kirka. 

NETTVERKET LIV&RØRE i HOLMLIAPARKEN    

Kirken er del av et nettverk i lokalmiljøet som jobber for at det skal skje positive ting i 
Holmliaparken. Dette nettverket består av bydelen, Vær Stolt, Forandringshuset, Holmlia 
Kulturhavn, Holmlia senter, Deichman, engasjerte lokalpersoner og kirken. 
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Nettverket jobber sammen for å skape positive møteplasser i nærmiljøet, og Piknik i 
Holmliaparken er det arrangementet som kirken er mest involvert i i nettverket. Diakon 
Ann-Kathrin er kirkens representant i nettverket. 

Piknik i Holmliaparken  

 

Piknik i Holmliaparken er et samarbeid knyttet til nettverket Liv&Røre. Sing Along Holmlia 
var med også dette året og det rigges til med mat, stands og aktiviteter av lokale 
organisasjoner. Kirken har stand og det var et flott oppmøte av lokalbefolkningen. En fin 
måte å være synlig til stede som kirke. 
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KIRKEBYGGET  

Holmlia kirke er et bygg som er mye i bruk gjennom året, og uken. Søndager er det gjerne 
tre gudstjenester, vår egen kl. 11, urdumenigheten kl. 14, og katolsk messe kl. 18.  

Resten av uken er det arbeid for både barn og voksne, samt utleie til private selskaper og 
møter som borettslags generalforsamlinger og utleie av musikkrommene i kjelleren.  

Med mye bruk kommer også behovet for vedlikehold. KfiO har hovedansvaret for 
vedlikehold av bygget, men en rekke mindre oppgaver tilfaller menighetens ansvar. Dette 
gjøres ofte av en frivillig dugnadsgjeng. 

På våren fikk menigheten innvilget støtte til kameraovervåking rundt kirken. Dette for å 
hindre uønsket aktivitet rundt bygget. KfiO styrer prosjektet med montering av kameraer, 
som ble påbegynt på senhøsten. 

I løpet av våren ble det markert plasser på parkeringsplassen. Dette gjør det blant annet 
enklere å administrere utleie av enkelte parkeringsplasser. Enkelte, med arbeidsplass i 
nærheten, leier parkeringsplass på kirkens parkering i arbeidstiden. 

  



22 
 

RÅD, UTVALG OG STAB  

Menighetsrådet   
Menighetsrådet møtes hver måned, bortsett fra i juli. I forkant av hvert menighetsrådsmøte 
er det arbeidsutvalg hvor leder, nestleder, sokneprest og daglig leder møter.  

Menighetsrådet bla valgt i 2023. sammensetningen i 2024 var som følger:  

• Gunnar Husan- Leder   

• Anna Lovise Franzen Rekdal – nestleder  

• Guro Haugland Byfuglien -medlem   

• Dag-Eirik Lannem – medlem   

• Anne Karin Sunde - medlem 

• Julie Harsten Eithun –medlem  

• Jan Sahl – varamedlem   

• Thomas Reite – varamedlem   

• Antje Sabine Reichenbach - varamedlem   

• Torgeir Sørensen - varamedlem 

Anne Lovise Franzen Rekdal ba om fritak fra menighetsrådet i mai, Anne-Karin Sunde ble da 
valgt til nestleder og Jan Sahl gikk fra varamedlem til fast medlem. 

Menighetsweekendkomiteen  
Menighetsweekendkomiteen er med diakon i planlegging og gjennomføring av weekenden i 
oktober, og bestod i år av:  

• Guro Haugland Byfuglien 

• Anne Grete Husan 

• Leif Magne Torstensen 

• Dorothy Donley 

• Ann-Kathrin Fjøren Kasbo 

Staben i 2024 
Det var store utskiftninger i staben i 2024. 

På begynnelsen av året var sammensetningen slik: 

• Silje Kivle Andreassen – Sokneprest. 100% stilling  

• Johne Stødle – Kapellan 100% stilling  

• Ann-Kathrin Fjøren Kasbo – Diakon 100% stilling   

• Hans Olav Baden – Organist i 80% stilling  

• Maria Badendyck Møller – Trosopplæringsleder i 60% stilling  

• Gyro Sølvsberg – Daglig leder i 100% stilling   

I mars sluttet Maria Badendyck Møller i sin stilling. Denne var da vakant frem til Camilla 
Emberland begynte i stillingen som menighetspedagog i august. 
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Gyro Sølvsberg sluttet i sin stilling 1. juni. Fra mai ble Ingunn Røse Høybråten ansatt i den 
stillingen og fikk noe overlapp med Gyro. 

Hans Olav Baden sluttet i sin stilling 1. juni. Ådne Svalastog gikk inn i den stilingen fra 1. 
september. 

Silje Kivle Andreassen begynte i ny jobb i Bispemøtet 1. mai og jobbet frem til 7. juli 50% 
der og 50% i Holmlia menighet. Tom Elvebakk begynte i stillingen som sokneprest 1. august. 

Fra høsten var staben som følger:  

• Tom Elvebakk – sokneprest 100% stilling 

• Johne Stødle – Kapellan 100% stilling  

• Ann-Kathrin Fjøren Kasbo – Diakon 100% stilling   

• Ådne Svalastog – kantor 65% stilling 

• Camilla Emberland – menighetspedagog 50% stilling 

• Ingunn Røse Høybråten – daglig leder 100% stilling 

I tillegg er det noen mindre stillinger knyttet til barne- og ungdomsarbeidet. 

• Torbjørg Torp – HoBaKLUZZ-koordinator 

• Stine Muri – Tweensingdirigent frem til sommeren 

• Bodil Elise Holberg – Tweensingdirigent fra august 

• Øystein Wirak – Ungdomsarbeider, felles med Hauketo-Prinsdal, frem til sommeren 

• Camilla Risnes Lerheim – ungdomsarbeider fra august 

Sommervikarer 

Menigheten hadde sommeren 2024 sommervikarer for å holde Åpent hus i gang gjennom 
sommeren og fylle oppgaven som kirketjener i Holmlia og Hauketo-Prinsdal kirker. Totalt 
var det 6 ungdommer som var engasjert. Det er fint å kunne tilby tjeneste til ungdommene, 
og veldig hyggelig å holde Åpent hus åpent også gjennom sommerferien. 

 

  



24 
 

ØKONOMI  

Årsberetning 
Soknet har et budsjett på 1 580 000 kr. Årets resultat viser et overskudd på 171 000 
kr (mindreforbruk).  
Avviket skyldes:  
Høyere leieinntekter enn budsjettert. Økte inntekter fra offer og givertjeneste. Deler 
av overskuddet er også knyttet til tilskudd til sikringstiltak rundt kirken. Pengene er 
mottatt i 2024, men deler av utgiftene vil komme i 2025. 
Menighetens likviditet og soliditet er god og det er ikke langsiktig gjeld. 

Inntekter 
Giverinntekten i menigheten har hatt en økning i 2024. Med gode inntekter fra gaver kan vi 
videreføre det arbeidet menigheten driver som ikke får finansiell støtte fra andre steder. 

 

Menigheten har også inntekter fra utleie. Vi har faste leietagere av kirkerom og 
parkeringsplasser samtidig som det er noe ad hoc leie av lokaler til selskaper, 
borettslagsmøter og konserter. Dette er en kjærkommen inntekt for menigheten. 
Musikkrommene i kjelleren leies også ut både fast og drop in. 
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NØKKELTALL  

 
Antall på gudstjenester i Holmlia er relativt høyt. Det er gledelig å se at mange ønsker å 
delta på våre gudstjenester. 

 

 

Antall døpte har gått ned i 2024. Årsaken til dette er det vanskelig å si noe konkret om. 
Samtidig øker antall konfirmanter som er gledelig. 

For gravferder er det en jevn nedgang. En naturlig forklaring på dette er at flere eldre flytter 
på sykehjem ut av soknet, og blir dermed ikke registrert som gravferd i Holmlia. 
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KIRKELIG ÅRSSTATISTIKK 

ÅR  
2024 2023 2022 2021¹ 2020

¹ 

2019 2018 2017 

Forordnede 
gudstjenester  

51 49 54 58 34 52 49 50 

Familie/ungdomsgudstj
enester  

6 7 12 3 4 7 11 12 

Gudstjenester 
m/nattverd  

30 48 40 32 16 40 37 42 

Gjennomsnittlig 
deltagelse ved 
gudstjenesten  

108 111 86 45 86 131 125 116 

Gjennomsnittlig 
deltagelse ved nattverd  

107 74 74 49 111 101 86 58 

Barnehagegudstjenester  3 3 3 3 0 3 3 3 

Skolegudstjenester  5 5 5 0 0 5 5 5 

Døpte barn i Holmlia 
kirke  

7 21 17 11 11 14 13 27 

Barn fra Holmlia som er 
døpt i andre kirker  

11 9 8 7 6 12 7 18 

Konfirmerte  28 24 18 22 23 20 17 22 

Gravferder  17 20 24 27 24 33 36 35 

Medlemmer  3412 3459 3571 3633 3701 3816 3851 3944 

Tilhørige ² 0 0 0³ 0³ 264 299 313 326 

Utmeldte av den norske 
kirke  

18 28 20 24 22 17 15 25 

Innmeldt i den norske 
kirke  

5 6 4 5 5 10 6 4 

1) Årene med pandemi (Covid19) har vær spesielle. Noen søndager kun åpen kirke, noen ganger med bare 20 
deltakere. Noen ganger flere gudstjenester på en dag.  

2) Bare døpte barn av medlemmer i Den norske kirke registreres. 

3)Tilhørige – det vil si udøpte barn av medlemmer i den norske kirke, blir ikke lenger registrert. 
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STATISTIKK FOR TROSOPPLÆRINGSARBEIDET 

ÅR 2023 2024 

  
Døpte i 
målgruppen  

Deltakere  
Prosentvis 
deltakelse  

Døpte i 
målgruppen  

Deltakere  
Prosentvis 
deltakelse  

Babysang  20 10 50% 27 12 44% 

1,2,3 tiltak  58 12 21% 55   

Fest for 4- åringer  24 8 33% 17 6  

Høsttakkefest for 5 
åringer  

9 5 56% 24 2 8% 

Førsteklasses for 6-
åringer  

30 6 20% 29 6 21% 

Tårnagenthelg for 
7-9 åringer 1) 

18 10 55%    

KodeB 
Juniorkonfirmanter 
for 10-11 åringer  

29 5 17% 17 3 18% 

LysVåken for 10- 
11 åringer  

45 15 33% 48 7 15% 

Konfirmasjon 15-
åringer  

32 24 75% 38 29 76% 

Milk ledertrening 
16-åringer  

31 18 58% 34 17 50% 

Hybelkurs og 
hvilepuls 18-
åringer 

- - -    

Fra ord til handling 
religionsdialog og 
Sjibbo pluss  

27 24 89%    

1) Ikke arrangert i 2024 
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